CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.064/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de maio de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.973/2023, de autoria do VEREADOR WELLINGTON RESENDE DA SILVA/PL,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria
competente, que seja realizada a pintura estratigráfica na Rua Albino Carpanêda
Pinho, localizada no Bairro Milenium.

Justifica-se tal ofício pelo motivo de que não há nenhuma sinalização
nesta via.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-06-14T14:37:38-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-06-14T14:56:07-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro